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Edgewell Fragrance Allergen Transparency and Principles

Edgewell aims for transparency and compliance with all applicable global fragrance ingredient
regulations and discloses allergens on the product label in many regions in the world. Fragrance
allergen disclosure is not required in all countries and markets in which we sell products, but to align
with our sustainability goals on fragrance transparency, below please find a list of the 24 regulated
fragrance allergens that we use and could potentially be in our products:

Alpha-lsomethyl lonone
Amyl Cinnamal
Benzyl Alcohol

Benzyl Benzoate

Benzyl Cinnamate

Benzyl Salicylate

Butylphenyl Methylpropional*
Cinnamyl alcohol

Citral

Citronellol

Coumarin

Eugenol

Evernia Furfuracea (Treemoss Extract)
Evernia Prunastri (Oakmoss) Extract
Farnesol

Geraniol

Hexyl Cinnamal

Hexyl Cinnamaldehyde

Hydroxycitronellal

Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene Carboxaldehyde*
Iso Eugenol

Limonene

Linalool

Methyl 2-Octynoate

* We have ongoing reformulation plans to phase out of these ingredients.

We manufacture and distribute a wide range of products in categories spanning personal care, and not
every product will include a fragrance allergen. If you have a fragrance sensitivity or question about our
products, please contact us using the phone number provided on your product.
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